[image: ]
Requerimento nº 43/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa., enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, informações sobre a o antigo Centro de Zoonose da Ana Florência.
O Vereador solicita informar quem é o proprietário e, se, pertencer à Prefeitura, há algum impedimento de uso?

Ponte Nova, 11 de março de 2021.

José Felipe Santiago Filho
Vereador - Avante
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg